
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду
Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви
17/08 и 20/10), разматрајући Информацију о збрињавању паса луталица за 2012.
годину, Скупштина Брчко дистрикта БиХ на 71. редовној сједници одржаној 8. и 9.
августа 2012. године, доноси

ЗАКЉУЧАК

1. Задужује се Влада Брчко дистрикта БиХ да припреми Предлог одлуке о
измјени Одлуке о обављању дјелатности од општег интереса, број: 01-02-
211/10 од 14. априла 2010. године, којом ће се за извршење повјереног јавног
интереса утврдити фиксни износ новчаних средстава и прибавити потребне
сагласности надлежних институција прије усвајања поменуте одлуке.

2. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен у Службеном
гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02 -621/12
Брчко, 9. августа 2012. године

ПОТПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА

Иван Крндељ, дипл ек.
Достављено:
1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Одјељењу за пољопривреду, шумарство и водопривреду;
5. Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
6. Архиви.


